
 

 

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

 

от 16.05.2022 г.                                   № 415 

ст. Павловская 

 

О проведении районного классного часа   

 

   В целях повышения уровня объективности проведения ЕГЭ и 

формирования позитивного отношения к экзамену у выпускников 11(12)-х 

классов в 2022 году п р и к а з ы в а ю:  
1. Провести 20 мая 2022 года в 13.50 часов районный класс для 

выпускников 11(12)-х классов общеобразовательных школ Павловского района 

в режиме онлайн. 

2. Утвердить повестку районного родительского собрания. 

3. Руководителям ОО организовать участие обучающихся школы в 

мероприятии. 

    4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

 Начальник управления образованием                                                    Т.В. Чекина      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 Приложение  

к приказу управления образованием 

администрации муниципального 

образования Павловский район  

от 16.03.2022 № 415 

 

ПОВЕСТКА 

районного классного часа по вопросам организации 

и проведения ЕГЭ в 2022 году 

дата проведения: 20.05.2022 

формат проведения: онлайн 

время работы: 13.50-14.50 

 

№ пп Вопрос Ответственный 

1 Вступительное слово Т.В. Чекина,  

начальник УО 

2 А все ли я знаю о ЕГЭ О.А. Воронина, 

Заместитель 

начальника УО 

3 Еще раз вспомним: что можно сделать накануне 

экзамена 

Л.А. Яненко, 

директор ПМПК, 

психолог 

4 Где можно узнать результаты ЕГЭ О.А. Воронина, 

Заместитель 

начальника УО 

5 Что я знаю об апелляции О.А. Воронина, 

Заместитель 

начальника УО 

 

6 Как подавать документы для поступления в ВУЗ О.А. Воронина, 

Заместитель 

начальника УО 

7 Открытый микрофон участники 

 

   

    

 
 

 

 

 


